

# Lucrari de reparatie a drumului pe str. V. Pocii s. Slobozia Mare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 997 761,160 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	884,640	57,66	51 008,342
2.	7129020012800	Pavator	h-om	246,240	57,66	14 198,198
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	354,000	57,66	20 411,640
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	218,460	57,66	12 596,404
<b>Total manopera</b>						<b>98 214,584</b>

### Materiale:

1.	001	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 25t	1 km	80,000	15,00	1 200,000
2.	002	Transportarea cu tralul a autogreiderul pina la 125cp	1 km	80,000	15,00	1 200,000
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	13,954	500,00	6 977,000
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	173,736	500,00	86 868,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,021	150,00	5 253,150
6.	2663102100000	Beton	m3	190,690	2 500,00	476 725,000
7.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 096,565	3,00	6 289,695
8.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	21 877,200	0,10	2 187,720
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,200	0,00	0,000
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,181	0,00	0,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>586 700,565</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Masara	h-ut	51,072	50,00	2 553,600
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,700	25,00	442,500
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,386	800,00	8 308,800
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	28,318	400,00	11 327,200
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	13,361	400,00	5 344,400
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	109,440	25,00	2 736,000
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,750	600,00	5 250,000
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,420	800,00	2 736,000
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>38 698,500</b>

Total	lei	723 613,649
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	23 571,500
Total Π3+CASM	100,00 +	747 185,149
Cheltuieli de regie (Total) * 7 %	7,00 %	52 302,960
Total Total+Cheltu	100,00 +	799 488,109
Beneficiu (Total) * 4 %	4,00 %	31 979,524
Total Total+Benefi	100,00 +	831 467,633
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	166 293,527

**Total deviz:**

**997 761,1  
60**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcioia, semnrtura, numele, prenumele)